
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1384

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 149

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO
Resumo:
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 149/2023-PMB 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2023-PMB
 
OBJETO: PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO.
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 13 de junho de 2023.
 
Joyce Ferreira Parpinelli
                                                                       Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1384/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-nbspstrongpublicacoes-de-atos-oficiais-do-municipiop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 CONTRATO E PUBLICAÇÕES Baixar

02/08/2023 00:00:00 DOCUMENTOS Baixar

24/07/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

24/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

24/07/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d79cae7eaf03298da0a9dd976f14b99.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10be8b9a437b3ff4e328b770315991cc.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/892ba801c65211e0efdfd8c2f44eacfd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e735372806888b7d04a2f0df99507a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d458f9c2a1c5969119a632b6609c8c2.docx

